PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2013  № 528-адм
О внесении изменений в состав Комиссии по защите прав несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных, безвестно отсутствующих граждан города Смоленска

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.96 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», областным законом от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», решением 53-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 25.01.2008 № 772 «Об учреждении органа Администрации города Смоленска в сфере опеки и попечительства – Управлении опеки и попечительства Администрации города Смоленска», Уставом города Смоленска,
          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по защите прав несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных, безвестно отсутствующих граждан города Смоленска, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 01.09.2008 № 455 «О комиссии по защите прав несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных, безвестно отсутствующих граждан города Смоленска»:
1.1. Включить в состав комиссии Васильченко Надежду Владимировну, начальника отдела семейного устройства Управления опеки и попечительства Администрации города Смоленска, членом комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Гагарину Татьяну Викторовну.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере           Пестрякову О.Л.
Глава  Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев